
Hluboko pod zemí

Dunaj

to na co čekám
když tma světlo leká
když do hlíny klekám

hluboko pod zemí
v hřbitovním stínu
hluboko pod zemí
rozhrnu hlínu

hluboko pod zemí
odklopím víko
hluboko pod zemí
rozhrnu růže

hluboko pod zemí
strhnu tvé lýko
hluboko pod zemí
vyklouzneš z kůže

odklopím víko
rozhrnu růže
strhnu tvé lýko
vyklouzneš z kůže

pryč je co ti vadí
a tma už hebce hladí
tvé chladné tělo hadí

co bylo bylo
dávno s vodou uplynulo
co bude bude
teď jen zdá se
teď pryč je všechno

všechno to co kdysi bylo
jen tebe
pevně držím v pase
vše kolem už se
dávno s mlhou rozplynulo
co zbylo
už teď rozpadá se
co bylo bylo
dávno s vodou uplynulo
jen tebe
pevně držím v pase

držím !

hluboko pod zemí
v tvém náručí
hluboko pod zemí
závoje pavučin
hluboko pod zemí
na kusy trhám
hluboko pod zemí
vše co tě svírá

hluboko pod zemí



polibky smývám
hluboko pod zemí
vše co tě svírá

polibky smývám
na tváři s plísní
vše co tě svírá
vše co tě tísní

pryč je

teď zůstali jsme 
dál spolu oba sami
než má tvář
navždy zapadne do tvé
už dávno není nic 
než to co mezi námi
pohromadě drží 
prach a popel
popel a prach

hluboko pod zemí
z tvých očí smývám
hluboko pod zemí
z tvých očí prach

hluboko pod zemí
znovu utírám
hluboko pod zemí
samotu úzkost hněv
a strach

úzkost hněv a strach
slzami smývám
na popel a prach
znovu umírám

hluboko pod zemí
pod černým plátnem
hluboko pod zemí
spolu tmu do tmy
zhasnem

ještě chvíli
noc se chýlí
ještě chvíli

co bylo bylo
dávno s vodou uplynulo
co bude bude
teď jen zdá se
teď pryč je všechno
všechno to co kdysi bylo
jen tebe
pevně držím v pase

vše kolem už se
dávno s mlhou rozplynulo
co zbylo
už teď rozpadá se
co bylo bylo
dávno s vodou uplynulo
jen tebe
pevně držím v pase



držím !

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

